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Miejsce w szkole i bursie już jest – to najważniejsze. Czy będzie także plac, czyli miejsce w
pierwszej jedenastce? O tym dopiero się przekonamy... Młody bramkarz Mateusz Sławiński,
ostatnio reprezentujący barwy Jezioraka Iława, przechodzi właśnie do akademii
Stowarzyszenia Inicjatywa Arka Gdynia!

Klub z Wybrzeża ostatnio dość często pojawia się na naszych internetowych łamach. Nie dalej jak
12 lipca informowaliśmy o tym, że w zespole seniorów Arki (I liga) grać będzie Wojciech
Zieliński. Środkowy pomocnik, wychowany piłkarsko w GKS-ie Wikielec, był ostatnio na
wypożyczeniu w Raduni Stężyca, a teraz trener Wojciech Łobodziński widzi pochodzącego z
Iławy zawodnika w kadrze pierwszego zespołu.

CZYTAJCIE WIĘCEJ: Piłkarska przyszłość Wojciecha Zielińskiego jest już znana

Gdy cofniemy się do 12, ale lutego, to natrafimy na nasz artykuł o Filipie Paszyninie. Młody
golkiper pochodzący z Susza, wychowanek miejscowej Unii, który poprzednio reprezentował
barwy Jezioraka Iława, został wypatrzony przez skautów akademii Stowarzyszenia Inicjatywa
Arka Gdynia i właśnie tam urodzony w 2010 roku bramkarz trafił.

TU WIĘCEJ: Młody bramkarz z Susza przechodzi do akademii Arki Gdynia! Filip,
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trzymamy za Ciebie kciuki!

Dalej zostajemy w polu karnym (i w Gdyni), bo też Mateusz Sławiński, o którym mowa była na
początku artykułu, to kolejny bramkarz w tej opowieści.

O 15-letnim graczu, który w poprzednim sezonie grał w prowadzonym przez trenera Tomasza
Radzińskiego zespole juniorów młodszych Jezioraka (a wcześniej - w Małym Jezioraku, obecnie
Rozwój Iława), pisaliśmy na początku roku przy okazji turnieju Płock Cup organizowanego przez
słynnego sędziego Szymona Marciniaka i jego brata, Tomasza Marciniaka.

Mateusz grał w futsalowej drużynie No Name Iława, która zajęła drugie miejsce w tych
rozgrywkach. Następnie informowaliśmy o tym, że młody Sławiński jedzie na testy do Wisły Płock
oraz do Arki Gdynia właśnie.

CZYTAJCIE:

» Z wizytą u sędziego Marciniaka. No Name Iława zajął 2. miejsce w Płock Cup!
[ZOBACZ ZDJĘCIA]

» Najpierw turniej z Szymonem Marciniakiem, teraz testy w Arce i Wiśle.
Powodzenia, Mateusz!

Jak się okazało, to właśnie z gdyńskim klubem Mateusz związał się na dłużej.

- Mati ze swoją nową drużyną przebywa obecnie w
Szczecinku na obozie treningowym. W sobotę wraca
do Iławy, a w środę wyjeżdża do Gdyni, tym razem już
na dłużej

- powiedział nam dzisiaj Michał Sławiński, dumny tata 15-letniego bramkarza.

- Mateusz dostał się do liceum ogólnokształcącego w
Gdyni, ma już także przyznane miejsce w bursie. Dla
naszego syna będzie to pierwszy w życiu tak długi
wyjazd

- dodaje Sławiński senior.

Co ciekawe, obu tych bramkarzy – Paszynina i Sławińskiego – trenował indywidualnie iławianin
Kamil Jędrzejewski, który także odniósł się do ostatniego ruchu transferowego na linii Iława –
Gdynia.

„Drugi wychowanek (pierwszym był Filip Paszynin)
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zmienia otoczenie, swoją ciężką pracą i cierpliwością
zasłużył na to!

Mateusz Sławiński, bo o nim mowa przenosi się do Arki
Gdynia. Z Mateuszem pracujemy od prawie 4 lat i
teraz przyszedł czas na kolejny przystanek w jego
przygodzie z piłką. Jego ostatnim klubem była Akademia
Jezioraka Iława.

Mateusz, powodzenia, trzymam kciuki, dalej do przodu i
trener jest zawsze do Twojej dyspozycji!"

- pisze Jędrzejewski w swoich social mediach.

A my się przyłączamy do życzeń od bramkarza dla bramkarza - powodzenia, Mateusz!
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Mateusz Sławiński, już w barwach Arki Gdynia

Fot. materiały ARKA Gdynia 2009 / Stowarzyszenie Inicjatywa Arka Gdynia



Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75396-mateusz-slawinski-przechodzi-do-arki-gdynia-kolejny-zdolny-zawodnik-z-ila
wy-trafi-do-klubu-z-trojmiasta


